
 
 
 UUTISKIRJE 1/2024 
 

      Sisäinen 

 

Tervehdys sukulaiset! 
 

Vuosi 2024 on Okkonen-Ockenström -sukuseuran 73. toimintavuosi. Elämme kokousvuotta, jolloin pi-

dämme sääntömääräisen sukukokouksen sekä joka neljäs vuosi pidettävän sukujuhlan. Kokousasiasta lisä-

tietoa kääntöpuolella. 
 

 
Okkos-julkaisut sekä sukustandaari 
Kirjoja ja standaareja on vielä runsaasti varastossa, joten tilauksia saa tehdä. Okkos-kirja 2012 maksaa suku-

seuran jäsenille 20,00 € ja ei-jäsenille 25,00 €. Myös muita julkaisuja on saatavilla. Saatavuuden voi katsoa 

sukuseuran nettisivuilta, kohdasta Sukuseuran kauppa. Pöytästandaari hinta on 25,00 € Kaikkiin tilauksiin 

lisätään toimituskulu 9,50 €.  

TILAUKSET JA TOIMITUKSET: Tilaukset voi tehdä osoitteessa www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi 
 Sukuseuran kauppa 

 

Mikäli tilausta ei ole mahdollista tehdä nettisivujen kautta, voi sen tehdä vaihtoehtoisesti puhelimella, otta-
malla yhteys numeroon 0400 987 204. Laita tekstiviestinä nimesi, osoitteesi sekä tilattavan tuotteen tiedot 
tai sitten perinteisesti soittaen puheenjohtajalle, jonka numero edellä kerrottu. 

 
Jäsenrekisteri ja yhteystiedot  
Ilmoitukset yhteistietomuutoksista ja sähköpostiosoitetiedoista ensisijaisesti Internetin kautta: www.okko-
nen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/ 

  
Tämän uutiskirjeen vastaanottajina voi olla henkilöitä, jotka ovat poistuneet keskuudestamme. Pyydämme 
omaisia ilmoittamaan muutoksista, poistaaksemme ao. henkilöt rekisteristämme. Lisäksi vastaanottajina 
voi olla henkilöitä, joiden toimintakyky on alentunut, jolloin mm. sukuseura-asia voi olla kovin kaukainen. 
Tällöin ao. henkilö poistaa rekisteristä, kunhan asiasta meille ilmoitetaan. Haluamme välttää tilanteen, jossa 
edelleen lähettäisimme postia.  
 
Pyydämme edellisissä tapauksissa ilmoituksen tietojen poistosta.  Ilmoitus tietojen poistosta tulee tehdä 

sukuseuran nettisivujen kautta => Etusivu > Henkilötietojen poisto… www.okkonen-ockenstromsuku-

seura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/ 

 

Uusi sukukirja valmisteilla 
Sukuseuralla on valmistelussa uusi sukukirja. Uusi kirja julkaistaneen Kajaanissa, elokuussa pidettävässä su-
kukokous- ja juhlatapahtuman yhteydessä.  
 

Sukuseuran nettissä ja Facebookissa 
Sukuseuran nettisivut ovat oiva paikka tutustua sukuseuran historiaan. Nettisivut ovat ositteessa www.ok-
konen-ockenstromsukuseura.fi. 
 

Sukuseuralla on Facebookissa ryhmä (suljettu), jossa vaihdamme kuulumisia, jaamme ajankohtaisia terveh-
dyksiä, verkostoidumme ja tiedotamme myös heille, jotka eivät ole muun sukuseuramme tiedottamisen 
piirissä. Ryhmän osoite on: www.facebook.com/groups/okkonenockenstromsukuseura/ 
 
 

Hyvää ja Aurinkoista Kevättä kaikille! - Okkonen-Ockenström -sukuseura ry. 
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 KOKOUSKUTSU JA -INFO 
 

 

 

Tervehdys sukulaiset, 
Ja Tervetuloa sukukokoukseen ja sukujuhlaan 2024! 
 
On aika kokoontumisen ja juhlan.  – Sääntömääräinen sukukokous pidetään lauantaina 3.8.2024, klo 13:00 

Kajaanissa, Hotel Kajanus, Koskikatu 3, 87200 Kajaani. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

Tilinpäätösten lisäksi, kokouksessa valitaan sukuseuralle uusi hallitus, sisältäen uuden puheenjohtajan valin-

nan. – Nykyinen puheenjohtaja on ollut toimessaan Sotkamossa, vuonna 2012 pidetystä kokouksesta al-

kaen. – Nyt on aika uudistua.   

Sitovat ilmoittautumiset sukukokoukseen ja muihin tapahtumiin tulee tehdä 20.6.2024 mennessä. Ilmoit-

tautumisen voi tehdä sukuseuran nettisivujen kautta: Ilmoittaudu sukukokoukseen ja -juhlaan. Myös sähkö-

postitse voi ilmoittautua: ullaeirola@gmail.com tai puhelimitse/tekstiviestitse Ullalle, puh. 050 303 9593. 

Osallistumismaksu on 40,00 € per aikuinen. Nuoret (7-15 v.) 20,00 € ja lapset (alle 7 v.) ilmaiseksi. Maksut 

suoritetaan etukäteen sukuseuran tilille: FI60 5741 3642 5011 15. Viestiksi; Osallistumismaksu. Maksu sisäl-

tää kokouksen ja juhlan yhteydessä tarjoilut ja ohjelman. Sukuseura kattaa kuluista toisen puolen.  

OHJELMA 

Lauantaina 3.8. 
Hotel Kajanus  Klo 12:00 - 13:00 Buffetlounas 
Koskikatu 3 Klo 13:00 - 14:00 Sääntömääräinen sukukokous 
87200 Kajaani Klo 14:00 - 15:30 Uuden sukukirjan julkistus sekä kahvit 

  
Sara’s talo, ent. upseerikerho Klo 18:00 Sukujuhla 
Rajakatu 1 Ohjelmassa mm. runsas, kolmenlajin päivällisbuffet sekä 
87100 Kajaani juhlakahvit kera täytekakun, ym.  

 
Sunnuntaina 4.8.  

Kajaanin kirkko Klo 10:00 Messu 
 

MAJOITUS 

Majoitusta voi tiedustella ja varata tarpeidensa mukaan mm. Hotel Kajanuksesta. Puhelin  

010 230 5400, sähköposti info@hotelkajanus.fi. Sekä netistä www.hotelkajanus.fi/majoitus/ 

• Standard+ huone yhdelle 94 €/vrk 
• Standard+ huone kahdelle 99 €/vrk 
• Standard+ huone kolmelle (2 sänkyä + lisävuode) 104 €/vrk 
• Standard+ huone neljälle (2 sänkyä + lisävuode) 109 €/vrk 

 

Varaustunnus on Sukuko24, jolla saa huoneet alennettuun hintaan.  

 

 
TERVETULOA SUKULOIMAAN KAJAANIIN JA KAINUUSEEN! 
 

Terveisin, Okkonen-Ockenström -sukuseuran hallitus ry. 
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